
číslo spoje 7143/7145 407143 7149 7151 407151 7153 7155 7157 7159 7161 7163 407163 7165 407165 7193 7167 407167 7195 7169 407169 7197 7171 407171 7173 407173 7175 407175 1293/7185 7177 7181 7183

omezení jízdy   

Ústí nad Orlicí, žel. st. (BUS) 5:10 5:10 6:10 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:27 14:45 14:45 15:27 15:45 15:45 16:27 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:51 20:45 22:10 23:08
Dolní Libchavy, žel. zast. (BUS) < 5:17 6:17 < 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 < 12:52 < 13:52 < < 14:52 < < 15:52 < < 16:52 < 17:52 < 18:52 < 20:52 22:17 23:15
Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS) * 5:14 5:20 6:20 6:49 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:49 12:55 13:49 13:55 14:31 14:49 14:55 15:31 15:49 15:55 16:31 16:49 16:55 17:49 17:55 18:49 18:55 19:55 20:55 22:20 23:18
Černovír, rozc. (BUS) l 5:23 6:23 l 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 l 12:58 l 13:58 14:34 l 14:58 15:34 l 15:58 16:34 l 16:58 l 17:58 l 18:58 19:58 20:58 22:23 23:21
Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS) l 5:28 6:28 l 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 l 13:03 l 14:03 14:39 l 15:03 15:39 l 16:03 16:39 l 17:03 l 18:03 l 19:03 20:03 21:03 22:28 23:26
Hnátnice, v Nebíčku (BUS) l 5:31 6:31 l 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 l 13:06 l 14:06 14:42 l 15:06 15:42 l 16:06 16:42 l 17:06 l 18:06 l 19:06 20:06 21:06 22:31 23:29
Dolní Dobrouč, žel. zast. (BUS) l 5:33 6:33 l 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 l 13:08 l 14:08 14:44 l 15:08 15:44 l 16:08 16:44 l 17:08 l 18:08 l 19:08 20:08 21:08 22:33 23:31

5:32 5:40 6:40 7:07 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:07 13:15 14:07 14:15 14:51 15:07 15:15 15:51 16:07 16:15 16:51 17:07 17:15 18:07 18:15 19:07 19:15 20:15 21:15 22:40 23:38
5:33 5:43 6:43 7:08 9:18 11:18 12:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:18 20:18 21:18 22:41

Verměřovice, žel. zast. (BUS) 5:42 5:52 6:52 7:17 9:27 11:27 12:27 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:27 20:27 21:27 22:50
Jablonné nad Orlicí, aut. st. (BUS) 5:49 5:59 6:59 7:24 9:34 11:34 12:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:34 20:34 21:34 22:57
Jamné nad Orlicí, žel. zast. (BUS) 5:52 7:27 9:37 11:37 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 21:37 23:00
Těchonín, u kostela (BUS) * 5:57 7:32 9:42 11:42 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:42 21:42 23:05
Těchonín, host. (BUS) 5:58 7:33 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 21:43 23:06
Mladkov, u kostela (BUS) 6:04 7:39 9:49 11:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 21:49 23:12

6:08 7:43 9:53 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 21:53 23:16
6:08 7:43 9:53 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 21:53 23:16

Dolní Lipka, žel. st. (BUS) 6:15 7:50 10:00 12:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:00 22:00 23:23
Králíky, Hedva (BUS) 6:17 7:52 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:02 22:02 23:25

6:20 7:55 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:05 22:05 23:28
6:21 7:56 10:06 12:06 14:56 16:56 17:56 19:56

Dolní Orlice (BUS) 6:25 8:00 10:10 12:10 15:00 17:00 18:00 20:00
Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 6:28 8:03 10:13 12:13 15:03 17:03 18:03 20:03
Červená Voda, ObÚ (BUS) 6:31 8:06 10:16 12:16 15:06 17:06 18:06 20:06
Moravský Karlov, žel. zast. (BUS) 6:36 8:11 10:21 12:21 15:11 17:11 18:11 20:11

číslo spoje 7140 7142 7144 7146 401290 501290 7148/1290 7150 7152 7154 7156 7158 7190/7160 7162 7164 7166 407166 407168 7168 7194 407170 7170 7196 407172 7172 407174 7174 7176 1294 7178 7184 7186
omezení jízdy    

Moravský Karlov, žel. zast. (BUS) 5:20 6:40 7:40 9:40 11:40 14:46 16:46 18:46 20:20
Červená Voda, ObÚ (BUS) 5:25 6:45 7:45 9:45 11:45 14:51 16:51 18:51 20:25
Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 5:26 6:46 7:46 9:46 11:46 14:52 16:52 18:52 20:26
Dolní Orlice (BUS) 5:30 6:50 7:50 9:50 11:50 14:56 16:56 18:56 20:30

5:35 6:55 7:55 9:55 11:55 15:01 17:01 19:01 20:35
3:42 4:31 5:17 5:37 6:27 6:57 7:57 9:57 11:57 14:03 15:03 16:03 17:03 18:48 19:03 20:37

Králíky, Hedva (BUS) 3:44 4:33 5:19 5:39 6:29 6:59 7:59 9:59 11:59 14:05 15:05 16:05 17:05 18:50 19:05 20:39
Dolní Lipka, žel. st. (BUS) 3:46 4:35 5:21 5:41 6:31 7:01 8:01 10:01 12:01 14:07 15:07 16:07 17:07 18:52 19:07 20:41

3:54 4:43 5:29 5:49 6:39 7:09 8:09 10:09 12:09 14:15 15:15 16:15 17:15 19:00 19:15 20:49
3:54 4:43 5:29 5:49 6:39 7:09 8:09 10:09 12:09 14:15 15:15 16:15 17:15 19:00 19:15 20:49

Mladkov, u kostela (BUS) 3:57 4:46 5:32 5:52 6:42 7:12 8:12 10:12 12:12 14:18 15:18 16:18 17:18 19:03 19:18 20:52
Těchonín, host. (BUS) 4:03 4:52 5:38 5:58 6:48 7:18 8:18 10:18 12:18 14:24 15:24 16:24 17:24 19:09 19:24 20:58
Těchonín, u kostela (BUS) * 4:04 4:53 5:39 5:59 6:49 7:19 8:19 10:19 12:19 14:25 15:25 16:25 17:25 19:10 19:25 20:59
Jamné nad Orlicí, žel. zast. (BUS) 4:09 4:58 5:44 6:04 6:54 7:24 8:24 10:24 12:24 14:30 15:30 16:30 17:30 19:15 19:30 21:04
Jablonné nad Orlicí, aut. st. (BUS) 4:12 5:01 5:47 6:03  6:07 6:27 6:57 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:33 15:33 16:33 17:33 19:18 19:33 21:07 22:12
Verměřovice, žel. zast. (BUS) 4:19 5:08 5:54 6:10 < 6:34 7:04 7:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:40 15:40 16:40 17:40 19:25 19:40 21:14 22:19

4:29 5:18 6:04 6:20 6:20 6:44 7:14 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:50 15:50 16:50 17:50 19:35 19:50 21:24 22:29
3:53 4:30 5:19 5:35 6:05 6:21 6:21 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:55 14:45 14:51 14:55 15:45 15:51 15:55 16:45 16:51 17:45 17:51 18:45 19:36 19:51 21:25 22:30

Dolní Dobrouč, žel. zast. (BUS) 4:01 4:38 5:27 5:43 6:13 l l 6:53 l 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 l 14:53 14:59 l 15:53 15:59 l 16:53 16:59 17:53 17:59 18:53 19:44 19:59 21:33 22:36
Hnátnice, v Nebíčku (BUS) 4:03 4:40 5:29 5:45 6:15 l l 6:55 l 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 l 14:55 15:01 l 15:55 16:01 l 16:55 17:01 17:55 18:01 18:55 19:46 20:01 21:35 22:38
Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS) 4:06 4:43 5:32 5:48 6:18 l l 6:58 l 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 l 14:58 15:04 l 15:58 16:04 l 16:58 17:04 17:58 18:04 18:58 19:49 20:04 21:38 22:40
Černovír, rozc. (BUS) 4:09 4:46 5:35 5:51 6:21 l l 7:01 l 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 l 15:01 15:07 l 16:01 16:07 l 17:01 17:07 18:01 18:07 19:01 19:52 20:07 21:41 22:42
Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS) * 4:13 4:50 5:39 5:55 6:25 6:39 6:39 7:05 7:33 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:13 15:05 15:11 15:13 16:05 16:11 16:13 17:05 17:11 18:05 18:11 19:05 19:56 20:11 21:45 22:46
Dolní Libchavy, žel. zast. (BUS) 4:15 4:52 < 5:57 6:27 < < 7:07 < 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 < 15:07 < < 16:07 < < 17:07 < 18:07 < 19:07 < < 21:47 <
Ústí nad Orlicí, žel. st. (BUS) 4:23 5:00 5:43 6:05 6:35 6:43 6:43 7:15 7:37 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:17 15:15 15:15 15:17 16:15 16:15 16:17 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:00 20:15 21:55 22:50

 zastavuje pouze pro výstup * zastávka není tarifním bodem (cestující jsou odbaveni do/z jiné zastávky v téže obci) < jede po jiné trase l zastávku projíždí

Výlukový jízdní řád Leo Express Tenders s.r.o. 
14. - 18. září 2020, Ústí nad Orlicí - Letohrad - Moravský Karlov

rozsah platnosti BUS jede 14. až 18. září (po-pá) BUS jede 14. až 17. září (po-čt)
v pátek 18. září jede vlak

BUS jede 15. až 18. září (út-pá)
v pondělí 14. září jede vlak

BUS jede 14. až 17. září (po-čt)
v pátek 18. září jede vlak

BUS jede 15. až 18. září (út-pá)
v pondělí 14. září jede vlak

BUS jede 14. až 18. září (po-pá)

Letohrad, žel. st. (BUS)

Králíky, žel. st. (BUS)

Lichkov, žel. st. (BUS)

Letohrad, žel. st. (BUS)

Králíky, žel. st. (BUS)

Lichkov, žel. st. (BUS)

rozsah platnosti

číslo spoje 7143/7145 407143 7149 7151 407151 7153 7155 7157 7159 7161 7163 407163 7165 407165 7193 7167 407167 7195 7169 407169 7197 7171 407171 7173 407173 7175 407175 1293/7185 7177 7181 7183

omezení jízdy   

Ústí nad Orlicí, žel. st. (BUS) 5:10 5:10 6:10 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:27 14:45 14:45 15:27 15:45 15:45 16:27 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:51 20:45 22:10 23:08
Dolní Libchavy, žel. zast. (BUS) < 5:17 6:17 < 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 < 12:52 < 13:52 < < 14:52 < < 15:52 < < 16:52 < 17:52 < 18:52 < 20:52 22:17 23:15
Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS) * 5:14 5:20 6:20 6:49 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:49 12:55 13:49 13:55 14:31 14:49 14:55 15:31 15:49 15:55 16:31 16:49 16:55 17:49 17:55 18:49 18:55 19:55 20:55 22:20 23:18
Černovír, rozc. (BUS) l 5:23 6:23 l 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 l 12:58 l 13:58 14:34 l 14:58 15:34 l 15:58 16:34 l 16:58 l 17:58 l 18:58 19:58 20:58 22:23 23:21
Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS) l 5:28 6:28 l 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 l 13:03 l 14:03 14:39 l 15:03 15:39 l 16:03 16:39 l 17:03 l 18:03 l 19:03 20:03 21:03 22:28 23:26
Hnátnice, v Nebíčku (BUS) l 5:31 6:31 l 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 l 13:06 l 14:06 14:42 l 15:06 15:42 l 16:06 16:42 l 17:06 l 18:06 l 19:06 20:06 21:06 22:31 23:29
Dolní Dobrouč, žel. zast. (BUS) l 5:33 6:33 l 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 l 13:08 l 14:08 14:44 l 15:08 15:44 l 16:08 16:44 l 17:08 l 18:08 l 19:08 20:08 21:08 22:33 23:31

5:32 5:40 6:40 7:07 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:07 13:15 14:07 14:15 14:51 15:07 15:15 15:51 16:07 16:15 16:51 17:07 17:15 18:07 18:15 19:07 19:15 20:15 21:15 22:40 23:38
5:33 5:43 6:43 7:08 9:18 11:18 12:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:18 20:18 21:18 22:41

Verměřovice, žel. zast. (BUS) 5:42 5:52 6:52 7:17 9:27 11:27 12:27 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:27 20:27 21:27 22:50
Jablonné nad Orlicí, aut. st. (BUS) 5:49 5:59 6:59 7:24 9:34 11:34 12:34 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:34 20:34 21:34 22:57
Jamné nad Orlicí, žel. zast. (BUS) 5:52 7:27 9:37 11:37 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 21:37 23:00
Těchonín, u kostela (BUS) * 5:57 7:32 9:42 11:42 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:42 21:42 23:05
Těchonín, host. (BUS) 5:58 7:33 9:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:43 21:43 23:06
Mladkov, u kostela (BUS) 6:04 7:39 9:49 11:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:49 21:49 23:12

6:08 7:43 9:53 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 21:53 23:16
6:08 7:43 9:53 11:53 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:53 21:53 23:16

Dolní Lipka, žel. st. (BUS) 6:15 7:50 10:00 12:00 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:00 22:00 23:23
Králíky, Hedva (BUS) 6:17 7:52 10:02 12:02 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:02 22:02 23:25

6:20 7:55 10:05 12:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:05 22:05 23:28
6:21 7:56 10:06 12:06 14:56 16:56 17:56 19:56

Dolní Orlice (BUS) 6:25 8:00 10:10 12:10 15:00 17:00 18:00 20:00
Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 6:28 8:03 10:13 12:13 15:03 17:03 18:03 20:03
Červená Voda, ObÚ (BUS) 6:31 8:06 10:16 12:16 15:06 17:06 18:06 20:06
Moravský Karlov, žel. zast. (BUS) 6:36 8:11 10:21 12:21 15:11 17:11 18:11 20:11

číslo spoje 7140 7142 7144 7146 401290 501290 7148/1290 7150 7152 7154 7156 7158 7190/7160 7162 7164 7166 407166 407168 7168 7194 407170 7170 7196 407172 7172 407174 7174 7176 1294 7178 7184 7186
omezení jízdy    

Moravský Karlov, žel. zast. (BUS) 5:20 6:40 7:40 9:40 11:40 14:46 16:46 18:46 20:20
Červená Voda, ObÚ (BUS) 5:25 6:45 7:45 9:45 11:45 14:51 16:51 18:51 20:25
Červená Voda, Kartáčovny (BUS) 5:26 6:46 7:46 9:46 11:46 14:52 16:52 18:52 20:26
Dolní Orlice (BUS) 5:30 6:50 7:50 9:50 11:50 14:56 16:56 18:56 20:30

5:35 6:55 7:55 9:55 11:55 15:01 17:01 19:01 20:35
3:42 4:31 5:17 5:37 6:27 6:57 7:57 9:57 11:57 14:03 15:03 16:03 17:03 18:48 19:03 20:37

Králíky, Hedva (BUS) 3:44 4:33 5:19 5:39 6:29 6:59 7:59 9:59 11:59 14:05 15:05 16:05 17:05 18:50 19:05 20:39
Dolní Lipka, žel. st. (BUS) 3:46 4:35 5:21 5:41 6:31 7:01 8:01 10:01 12:01 14:07 15:07 16:07 17:07 18:52 19:07 20:41

3:54 4:43 5:29 5:49 6:39 7:09 8:09 10:09 12:09 14:15 15:15 16:15 17:15 19:00 19:15 20:49
3:54 4:43 5:29 5:49 6:39 7:09 8:09 10:09 12:09 14:15 15:15 16:15 17:15 19:00 19:15 20:49

Mladkov, u kostela (BUS) 3:57 4:46 5:32 5:52 6:42 7:12 8:12 10:12 12:12 14:18 15:18 16:18 17:18 19:03 19:18 20:52
Těchonín, host. (BUS) 4:03 4:52 5:38 5:58 6:48 7:18 8:18 10:18 12:18 14:24 15:24 16:24 17:24 19:09 19:24 20:58
Těchonín, u kostela (BUS) * 4:04 4:53 5:39 5:59 6:49 7:19 8:19 10:19 12:19 14:25 15:25 16:25 17:25 19:10 19:25 20:59
Jamné nad Orlicí, žel. zast. (BUS) 4:09 4:58 5:44 6:04 6:54 7:24 8:24 10:24 12:24 14:30 15:30 16:30 17:30 19:15 19:30 21:04
Jablonné nad Orlicí, aut. st. (BUS) 4:12 5:01 5:47 6:03  6:07 6:27 6:57 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:33 15:33 16:33 17:33 19:18 19:33 21:07 22:12
Verměřovice, žel. zast. (BUS) 4:19 5:08 5:54 6:10 < 6:34 7:04 7:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:40 15:40 16:40 17:40 19:25 19:40 21:14 22:19

4:29 5:18 6:04 6:20 6:20 6:44 7:14 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:50 15:50 16:50 17:50 19:35 19:50 21:24 22:29
3:53 4:30 5:19 5:35 6:05 6:21 6:21 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:55 14:45 14:51 14:55 15:45 15:51 15:55 16:45 16:51 17:45 17:51 18:45 19:36 19:51 21:25 22:30

Dolní Dobrouč, žel. zast. (BUS) 4:01 4:38 5:27 5:43 6:13 l l 6:53 l 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 l 14:53 14:59 l 15:53 15:59 l 16:53 16:59 17:53 17:59 18:53 19:44 19:59 21:33 22:36
Hnátnice, v Nebíčku (BUS) 4:03 4:40 5:29 5:45 6:15 l l 6:55 l 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 l 14:55 15:01 l 15:55 16:01 l 16:55 17:01 17:55 18:01 18:55 19:46 20:01 21:35 22:38
Lanšperk, Hnátnice, slévárna (BUS) 4:06 4:43 5:32 5:48 6:18 l l 6:58 l 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 l 14:58 15:04 l 15:58 16:04 l 16:58 17:04 17:58 18:04 18:58 19:49 20:04 21:38 22:40
Černovír, rozc. (BUS) 4:09 4:46 5:35 5:51 6:21 l l 7:01 l 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 l 15:01 15:07 l 16:01 16:07 l 17:01 17:07 18:01 18:07 19:01 19:52 20:07 21:41 22:42
Ústí nad Orlicí, nákupní zóna (BUS) * 4:13 4:50 5:39 5:55 6:25 6:39 6:39 7:05 7:33 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:13 15:05 15:11 15:13 16:05 16:11 16:13 17:05 17:11 18:05 18:11 19:05 19:56 20:11 21:45 22:46
Dolní Libchavy, žel. zast. (BUS) 4:15 4:52 < 5:57 6:27 < < 7:07 < 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 < 15:07 < < 16:07 < < 17:07 < 18:07 < 19:07 < < 21:47 <
Ústí nad Orlicí, žel. st. (BUS) 4:23 5:00 5:43 6:05 6:35 6:43 6:43 7:15 7:37 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:17 15:15 15:15 15:17 16:15 16:15 16:17 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:00 20:15 21:55 22:50

 zastavuje pouze pro výstup * zastávka není tarifním bodem (cestující jsou odbaveni do/z jiné zastávky v téže obci) < jede po jiné trase l zastávku projíždí

Výlukový jízdní řád Leo Express Tenders s.r.o. 
14. - 18. září 2020, Ústí nad Orlicí - Letohrad - Moravský Karlov

rozsah platnosti BUS jede 14. až 18. září (po-pá) BUS jede 14. až 17. září (po-čt)
v pátek 18. září jede vlak

BUS jede 15. až 18. září (út-pá)
v pondělí 14. září jede vlak

BUS jede 14. až 17. září (po-čt)
v pátek 18. září jede vlak

BUS jede 15. až 18. září (út-pá)
v pondělí 14. září jede vlak

BUS jede 14. až 18. září (po-pá)

Letohrad, žel. st. (BUS)

Králíky, žel. st. (BUS)

Lichkov, žel. st. (BUS)

Letohrad, žel. st. (BUS)

Králíky, žel. st. (BUS)

Lichkov, žel. st. (BUS)

rozsah platnosti

Výlukový jízdní řád
14.–18. září 2020

Ústí nad Orlicí > Letohrad > Moravský Karlov

Moravský Karlov > Letohrad > Ústí nad Orlicí

le.cz/orlicko

Le
o 

Ex
pr

es
s 

Te
nd

er
s 

s.
r.o

.
Ře

ho
řo

va
 9

08
/4

, 1
30

 0
0 

Pr
ah

a 
3,

 +
42

0 
22

0 
31

1 
70

0,
 in

fo
@

le
.c

z


